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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Fuel & Construction Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7A2, Place du Portage, Phase Il
Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
VARIOUS HLVW COMPONENTS

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8486-163210/B 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8486-163210 2016-09-02

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HL-660-71342

File No. - N° de dossier
hl660.W8486-163210

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM B e saing
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Dubeau, Stéphane hl660
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 420-0337 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de ['invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W8486-163210/B 003 h1660
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
W8486-163210 h1660 W8486-163210

This amendment is raised to respond to questions received from bidders:
A. Questions and Answers

Question 1

Could you please advise who the OEM manufacturer is for these components?
Item #13 — Propeller shaft, Vehicular ST-140235AP

Item #1 — Propeller shaft, Vehicular 81226

Item #33 — Propeller shaft with U-Joint, Vehicular C-1350-32-DP

Item #31 — Flange, Companion, Vehicular Universal Joint 1710-FY-150MM

Answer 1

This the OEM manufacturer for these components
Item #13 — Propeller shaft, Vehicular ST-140235AP
NCAGE : L0045

ltem #1 — Propeller shaft, Vehicular 81226
NCAGE : OEJ14

ltem #33 — Propeller shaft with U-Joint, Vehicular C-1350-32-DP
NCAGE : 3AC74

Item #31 — Flange, Companion, Vehicular Universal Joint 1710-FY-150MM
NCAGE : 3AC74

Question 2

Sorry to inform that MAN stopped the production of that requested steering wheel, your item article

no 5 + 6. We would need your support in getting the engineering details drawing or an image of the part in
case of receiving such records/documentations we may be enabled to provide an alternative part.

Answer 2
No other information aside what was provided can be provided without infringing on the IP right of the
OEM.

Question 3
| am writing to request additional specifications from the above mentioned solicitation. | hope you are
able to help.

Item #13 — Propeller shaft, Vehicular ST-140235AP

Item #1 — Propeller shaft, Vehicular 81226

Item #33 — Propeller shaft with U-Joint, Vehicular C-1350-32-DP

Item #31 — Flange, Companion, Vehicular Universal Joint 1710-FY-150MM

Answer 3
We can’t disclose more than it has been already provided.

All other terms and conditions remain unchanged



